

## UTBILDNING

Genom att öka kunskaperna hos målgrupper som ledare, personal, styrelser och ryttare ger vi föreningarna bättre förutsättningar för att kunna utveckla verksamheten och behålla utövare. Samtliga utbildningar under den här rubriken går utanför riktlinjerna om max två projekt per förening.

### Förberedande Ungdomsledarkurs (FULK)

Kursen vänder sig till ungdomar 11-14 år syftar till att ge en inblick i vad ledarrollen inom ridsporten innebär och hur man kan fungera som en bra förebild och god kamrat i stallet. Kursen genomförs av distriktet så kontakta dem för mer information om upplägg och utbildningsdatum.

Schablonbelopp: Beviljas i möjligaste mån med max 1 000 kr/deltagare till max 10 deltagare.

### Ungdomsledarkursen (ULK)

Ungdomsledarkursen är en grundläggande ledarutbildning för ungdomar som distriktet arrangerar. Passa på att söka stöd även för dem som ska delta under hösten. Kursen genomförs av distriktet så kontakta dem för mer information om upplägg och utbildningsdatum.

Schablonbelopp: Beviljas i möjligaste mån med max 4 000 kr/deltagare till max 10 deltagare.

### ULK-Fördjupningskurser

Fördjupningskurserna är framtagna för unga ledare som genomfört ungdomsledarkursen och som nu vill fördjupa sina kunskaper ytterligare inom olika ämnen. Det finns fyra olika kurser; "Trygga Idrottare", "Ledarskapsfördjupning", "Retorik och styrelsearbete" samt "Hästkunskap och pedagogik". Varje år genomförs två kurser och de arrangeras utav Ridsportförbundet centralt.

Schablonbelopp: Beviljas i möjligaste mån med max 1 000 kr/deltagare till max 2 deltagare.

### Funktionsnedsättning och delaktighet – ledarutbildning steg I - III

Utbildningen grundläggande teoretiska och praktiska kunskaper om att leda och möta ryttare med funktionsnedsättningar. Steg I arrangeras i föreningen eller av distriktet, antingen som lärgrupp eller helkurs. Steg II och III arrangeras av förbundet centralt en gång om året.

Utbildningen beviljas i möjligaste mån enligt följande schabloner:

<u>Steg I:</u>	600 kr/deltagare
<u>Steg II:</u>	2 000 kr/deltagare
<u>Steg III:</u>	4 000 kr/deltagare

### Ridledarkursen

Ridledarkursen ska ge en insikt i ridläraryrket och deltagare får en chans att testa på vad det innebär att arbeta som instruktör. Kraven för att få gå Ridledarkursen är att deltagaren under året fyller 18 år och har genomfört Ungdomsledarkursen. Kursen genomförs av distriktet, för mer information om utbildningen ber vi er att kontakta dem.

Schablonbelopp: Beviljas i möjligaste mån med max 8 000 kr/deltagare till max 2 deltagare.

## Grönt kort-kurs

Baskunskap för aktiva ryttare, föräldrar och funktionärer vid ridsportens tävlingar. Etik, moral, vett och etikett samt regler och allmän hästkunskap. För fler frågor kontakta ert ridsportdistrikt.

Schablonbelopp: Beviljas i möjligaste mån med max 6 000 kr.

## Basutbildningen

Utbildningen ger ridsportens ledare en gemensam grund att stå på och är ett sätt att inspirera fler att utvecklas som ledare. Utbildningen vänder sig till många målgrupper på föreningen, som exempelvis lagledare, styrelse, sektioner/kommittéer, ridlärare, ungdomsledare och funktionärer. Basutbildningen genomförs i av distrikten och bygger på webbstudier och en fysisk träff.

Schablonbelopp: Beviljas i möjligaste mån med max 500 kr/deltagare till max 20 deltagare.

## Unga funktionärer

Med stöd av Idrottslyftet har föreningen möjlighet att söka stöd för att utbilda unga funktionärer. Med unga menas till och med 26 år. Utbildningarna arrangeras av Ridsportförbundet centralt, minimiålder och förkunskapskrav kan skilja sig mellan de olika utbildningarna. [Här](#) kan ni läsa mer om vad som gäller för respektive utbildning.

Dessa kurser kan ni söka stöd för:

- Hoppdomarutbildning
- Domare inverkansridning
- Banbyggareutbildning
- Banbyggare fälttävlan
- Distansdomare
- Kördomarutbildning
- Banbyggare och domare i working equitation